
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу  

«Утверждение учебных планов и ООП по специальностям 

 и направлениям ВО» 

 

26 мая 2017 года 

 

 

 

На основании решений Учебно-методических комиссий по образовательным 

программам, экспертной оценки Учебно-методического управления и информации 

проректора по учебной работе Лобачевой Г.В Учёный совет 

 

            ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить ООП очного обучения по программе ВО, учебные планы 

специальности: 

23.05.01 «Наземные транспортно-технологические средства» по специализациям 

«Технические средства природообустройства и защиты в чрезвычайных ситуациях», 

«Автомобильная техника в транспортных технологиях»; 

бакалаврских направлений: 

07.03.01 «Архитектура» профиль «Градостроительное проектирование»; 

07.03.03 «Дизайн архитектурной среды» профиль «Дизайн интерьера»; 

магистерского направления: 

38.04.02 «Менеджмент» профиль «Управление человеческими ресурсами». 

2. Утвердить ООП заочного обучения по программе ВО, учебные планы 

специальности: 

23.05.01 «Наземные транспортно-технологические средства» по специализациям 

«Технические средства природообустройства и защиты в чрезвычайных ситуациях», 

«Автомобильная техника в транспортных технологиях»; 

магистерского направления: 

38.04.02 «Менеджмент» профиль «Управление человеческими ресурсами». 

3. Утвердить ООП заочного обучения по индивидуальному плану ускоренного 

обучения по программам ВО, учебные планы  

специальности: 

23.05.01 «Наземные транспортно-технологические средства» по специализациям 

«Технические средства природообустройства и защиты в чрезвычайных ситуациях», 

«Автомобильная техника в транспортных технологиях». 

 

 

 

Председатель Ученого совета                                                                      И.Р.Плеве 

 

Ученый секретарь Ученого совета                                                         Н.А. Малова 

 


